
PROTOKÓŁ Nr VIII.2019 
z obrad VIII sesji Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 
 

Punkt 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad  
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy- Grzegorz Jaworski. Przywitał 
przybyłych na sesję Radnych Rady Gminy, sołtysów, Wójta wraz z  pracownikami 
oraz zaproszonych gości:, Pana Stanisława Kowalczyka –Prezesa GS „SCH” w 
Wąsewie, dyrektorów szkół:  Dariusza Morawskiego, Magdalenę Konieczko, i 
Bernadettę Budną, Grzegorza Nadratowskiego Radnego Powiatowego. 
Stwierdził, że obrady są prawomocne bowiem na ogólną liczbę 15 radnych w sesji 
uczestniczy  14 Radnych.  

 
Punkt 2 

Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany 
Przewodniczący Rady –Grzegorz Jaworski przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 
3. Przyjęcie protokołu Nr VII.2019 z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie; 

1) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przyjęcia przez 
Gminę Wąsewo zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg 
powiatowych, 

2) określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, 
3) nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wąsewo” (Stanisław Kowalczyk)  
4) nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wąsewo” (Cezary Pałubiński) 
5) określenia tygodniowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, 

logopedy terapeuty pedagogicznego, zajęć dydaktycznych 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczyciela wspomagającego oraz 
doradcy zawodowego i dla nauczycieli pracującymi z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie  i dzieci młodsze, 

6) wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości niż 
określona art. 26 ust 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, 

7) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gminy Wąsewo, 



8) zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające 
finasowanie operacji p.n.: ”Poprawa gospodarki wodnej i ściekowej na 
terenie gminy Wąsewo, 

9) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsewo na lata  
2019-2033, 

10) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy 
Wąsewo na rok 2019, 

7. Zapytania, wolne wnioski i informacje, 
8. Zamknięcie obrad. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Jaworski zapytał czy ktoś chce zgłosić wniosek w 
sprawie zmiany porządku obrad.  

Uwag nie zgłoszono. 
 
 
      Punkt 3 
 
Przyjęcie protokołu Nr VII.2019 
Przewodniczący Rady – Pan Grzegorz Jaworski zapytał czy są uwagi do protokołów z 

poprzednich sesji.  
Brak uwag protokół został przyjęty. 
 
      
      Punkt 4.   
 

Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo Pan Grzegorz Jaworski przedstawił 
sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. Powiedział o pismach wpływających do 
Biura Rady, o sposobie ich załatwienia.  
       
 
      Punkt 5. 

 
Sprawozdanie z działalności Wójta  w okresie międzysesyjnym. 
Pan Wójt Rafał Kowalczyk przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym.  
 
       
 



 
 
 
      Punkt 6 
Podjęte uchwały : 

1. VIII.61.2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
dotyczącego przyjęcia przez Gminę Wąsewo zadania w zakresie zimowego 
utrzymania dróg./  oraz raporty przeprowadzonego głosowania w załączeniu do 
protokołu.  

2. VIII.62.2019 w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku 
energetycznego.  

3. VIII.63.2019 w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wąsewo”  
4. VIII.64.2019 w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wąsewo” 
5. VIII.65.2019 w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych wychowawczych i opiekuńczych dla nauczyciela 
wspomagającego oraz doradcy zawodowego i dla nauczycieli pracujących z 
grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.  

6. VIII.66.2019 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji wyższej niż 
określona art. 26 ust 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.  

7. VIII.67.2019 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wąsewo.  

8. VIII.68.2019 zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie operacji p.n. „Poprawa gospodarki wodnej i 
ściekowej na terenie gminy Wąsewo. 

9. VIII.69.2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wąsewo na lata 2019-2033 

10. VIII.70.2019 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na 
rok 2019.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Punkt 7 
Zapytania i wolne wnioski. 
Wójt Rafał Kowalczyk odpowiedzi udzielił na posiedzeniu.  
 
          
       Punkt 8 
 
Przewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w sesji wszystkim 

zebranym. 

Na tym obrady VIII Sesji Rady Gminy Wąsewo zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady stwierdzeniem   

„Zamykam obrady VIII Sesji Rady Gminy Wąsewo”. 

Sesja Rady Gminy odbyła się w Urzędzie Gminy Wąsewo ul. Zastawska 13  

( sala konferencyjna)   

Obrady rozpoczęto o godz. 13.00, a zakończono o godz. 16:00 

 
 
Protokołowała                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 
Ewelina Tyszka        Grzegorz Jaworski  
 
 
 
 
 
 
 
 


